沖 野 連 発 第    号
令和元年 10 月 17 日

学 校 長 殿

沖 縄 県 野 球 連 盟
会   長  又吉 民人

第 1 回 九州少年軟式野球大会選運営委員会への派遣について（依頼）

 初秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、見出しの件について、第 1 回九州少年軟式野球大会の第１回運営委員会（執行委員

会）を下記の通り開催いたします。
 つきましては、公務ご多忙とは存じますが、貴校関係職員（          ）氏を

派遣していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１，期   日     令和元年 10 月 24 日（木）

２，時   間     １７時３０分～

３，場   所     宜野湾市⽴嘉数中学校

４，内   容     ①大会要項・細則等について
            ②運営について
            ③式典について
            ④その他

５，連 絡 先     宜野湾市立 嘉数中学校    島 健太

              TEL 098-898-2642   FAX 098-898-2650

沖縄県那覇市港町 2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センター１階）
            沖縄県野球連盟

    理事⻑ 前⻄原  裕
℡：098-862-0814  fax：098-862-0815

沖 野 連 発 第    号
令和元年 10 月 17 日

学 校 長 殿

沖 縄 県 野 球 連 盟
会   長  又吉 民人

第 1 回 九州少年軟式野球大会選運営委員会への派遣について（依頼）

 初秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、見出しの件について、第 1 回九州少年軟式野球大会の第２回運営委員会を下記の通

り開催いたします。
 つきましては、公務ご多忙とは存じますが、貴校関係職員（           ）を

派遣していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１，期   日     令和元年 11 月 1 日（金）

２，時   間     １８時００分～

３，場   所     沖縄市運動公園武道場会議室

４，内   容     ①大会要項・細則等について
            ②運営について
            ③式典について
            ④その他

５，連 絡 先     宜野湾市立 嘉数中学校    島 健太

              TEL 098-898-2642 FAX 098-898-2650

沖縄県那覇市港町 2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センター１階）
            沖縄県野球連盟

    理事⻑ 前⻄原  裕
℡：098-862-0814 fax：098-862-0815